Samsung, Proxpress, SL-M4080FX - MLT-D201L/ Marca DSI, fabricante CHINAMATE, modelo MLTD201L/

250/ R$ 179,90 e 2/ Cartucho de toner para impressora Samsung, Proxpress, SL-M4070FR - MLT-D203U/

Marca DSI, fabricante CHINAMATE, modelo MLTD203U/ 250/R$ 51,89. VALOR GLOBAL: R$ 57.947,50

(cinquenta e sete mil, novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos). EMPRESA BENEFICIARIA

DA ATA: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA. CNPJ: 05.808.979/0001-42. Vigência da ata: 12 meses a partir de

06/10/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 42/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n°

[...]

para impressora Lexmark CS510DE/ Cartucho&Cia/ 60/ R$ 110,00; 3/ Cartucho de toner na cor

"magenta" para impressora Lexmark CS510DE/ 60/ R$ 110,00 e 4/ Cartucho de toner na cor "amarela"

para impressora Lexmark CS510DE/ Cartucho&Cia/60/ R$ 110,00. VALOR GLOBAL: R$ 26.400,00 (vinte e

seis mil e quatrocentos reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: SUPRYLASER SOLUÇÕES EMPRESARIAIS

EIRELI. CNPJ: 16.479.787.0001-56. Vigência da ata: 12 meses a partir de 06/10/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 43/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n°

47/2022.

[...]

ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO:  1/ Kit de criação de imagem em preto

e colorido p/ impressora Lexmark cs510DE/ LEXMARK-70COZ50/ 20/ R$ R$ 1.825,00 e 2/ Recipiente de

resíduo de toner p/ impressora Lexmark CS510DE/ LEXMARK-70COZ50/ 10/ R$ 75,00. VALOR GLOBAL:

R$ 37.250,0 (trinta e sete mil e duzentos e cinquenta reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: 3S

INFORMÁTICA LTDA. CNPJ: 32.674.351/0001-74. Vigência da ata: 12 meses a partir de 06/10/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 44/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n°

47/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de toner para as impressoras LEXMARK

[...]

Workcentre 7220-7225/ Marca Xerox Original/12/ R$ 480,00; 4/ Cyan Toner para impressora Xerox

Workcentre 7220-7225/ Marca Xerox Original/12/ R$ 460,00 e 5/ Cartucho de resíduos p/impressora

Xerox Workcentre 7220-7225/ Marca Xerox Original/ 4/ R$ 230,00. VALOR GLOBAL: R$ 24.680,00 (vinte e

quatro mil e seiscentos e oitenta reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: DW SERVICE LTDA CNPJ:

08.906.780/0001-45. Vigência da ata: 12 meses a partir de 06/10/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 45/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n°

47/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de toner para as impressoras LEXMARK

[...]

Workcentre 7220-7225/ Marca XEROX 013R00660/ 4/ R$ 406,00; 3 / Cartucho de impressão Amarelo

Workcentre 7220-725/ Marca XEROX 013R00658/4/ R$ 406,00 e 4/ Cartucho de impressão Magenta

Workcentre 7220-7225/ Marca XEROX 013R00659/4/ R$ 406,00. VALOR GLOBAL: R$ 6.496,00 (seis mil,

quatrocentos e noventa e seis reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: RRM SERVIÇOS E COMÉRCIO DE

CARTUCHOS LTDA. CNPJ: 12.010.075/0001-32. Vigência da ata: 12 meses a partir de 06/10/2022.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.